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Odpowiedź na zapytanie wraz ze zmianą treści SWZ 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” na Przebudowa i rozbudowa części budynku 

oświatowego na potrzeby przedszkola miejskiego w Kolnie.  

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (zwanej 

dalej „SWZ”). Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy udziela odpowiedzi:  

Zapytanie nr 1:  
Czy drzwi D1,D2, D2’, D2”, D3 i D13  nie należałoby wykonać jako aluminiowe? 

Według rys.A-10 zaprojektowane jako metalowe. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający akceptuje zastosowanie stolarki aluminiowej. 

Zapytanie nr 2:  

W której pozycji przedmiaru robót budowlanych i jakiej wysokości ścianki systemowe pomieszczeń 

sanitarnych należy wycenić? Czy wszystkie ścianki sanitarne należy wykonać w kolorze białym? Czy 

można je wykonać z płyty HPL gr.10mm i wys.1,50m? 

Tego typu ścianki realizowane są o wysokość 2m lub do pełnej wysokości pomieszczenia max.2,60 a w 

przypadku sanitariatów Przedszkoli kabiny wykonuje się na wysokość 1,50m. 

Według projektu: 11.1.8. Kabiny sanitarne. 

W sanitariatach dla dzieci projektuje się kabiny sanitarne z użyciem zabudowy systemowej. 

Wysokość zabudowy 220cm w tym prześwit 15cm. Zabudowy wykonane z płyt dwustronnie 

melaminowanych z usztywnieniami. Skrzydła drzwiowe wyposażone w trzy zawiasy samodomykające. 

Kolorystyka określona zostanie w projekcie aranżacji wnętrz. 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Ścianki systemowe ujęte są w poz. 61 i 62 zmienionego przedmiaru robót branży budowlanej  

i  technologicznej. Zamawiający zmienia Załącznik nr 5 do SWZ – przedmiar robót, który otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej odpowiedzi. 

Zabudowy wys. 200cm z prześwitem należy wykonać w poziomie I kondygnacji. 

Zabudowy wys. 150cm z prześwitem należy wykonać w sanitariatach dziecięcych na pozostałych 

kondygnacjach. 

Należy zastosować materiał określony w projekcie. 

Przyjęto kolor biały. 

Zapytanie nr 3:  

Czy  poz. 66 przedmiaru robót ogólnobudowlanych (76szt) i poz.1 przedmiaru aranżacja wnętrz (72szt) 

dotyczy tych samych osłon grzejnikowych?  

Odpowiedź Zamawiającego:  

Tak, dotyczy tych samych osłon.  

Należy przyjąć 72szt. 



Zapytanie nr 4:  

Czy Zamawiające stawia jakieś wymagania odnośnie wertikali 2,4x2,1 kpl. 43 (poz. 3 – przedmiaru 

aranżacja wnętrz)? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Wertikale tekstylne, przeciągane do zewnątrz (kurtyna) 

 

Mając powyższe na uwadze na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający zmienia SWZ, w 

poniższym zakresie: 

1) załącznik nr 5 do SWZ – Przedmiar robót otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

zmiany. 

 

Niniejsza odpowiedź i wyjaśnienia służą interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SWZ. 

Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszą odpowiedzią i wyjaśnieniami. 

 

Burmistrz Miasta Kolno  

        Andrzej Duda 

 

 

 

Załącznik: 

- Załącznik nr 5 do SWZ – przedmiar robót (ZMIENIONY) 

 


